
USNESENÍ

z 80.řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 5. 3. 2018 od 10:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 178/18 z 5. 3. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 179/18 z 5. 3. 2018
Dohoda o výkladu zřizovací listiny.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dohodu o výkladu zřizovací listiny.

Usnesení RaMěst č. 180/18 z 5. 3. 2018
Žádost Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu města

Rada statutárního města Chomutova

projednala

žádost Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu města na předfinancování projektu obnovy vozového parku do doby obdržení 
dotace na tento projekt v rámci 20. výzvy IROP / Udržitelná veřejná doprava 2016 s registračním č. 
CZ.06.1.37/0.0./0.0./16_022/0001659, včetně doplnění podaného zástupci DPCHJ ve věci 
provedeného poptávkového řízení u bankovního sektoru a

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí, že DPCHJ žádost o návratnou finanční výpomoc stáhl.

Usnesení RaMěst č. 181/18 z 5. 3. 2018
Zpráva o výsledcích inventarizace majetku a závazků SMCH za rok 2017

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Zprávu o výsledcích inventarizace majetku a závazků SMCH za rok 2017.

Usnesení RaMěst č. 182/18 z 5. 3. 2018
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH - Běžecký klub Spořice, z. s. 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 20.000,-Kč pro Běžecký klub Spořice, z. s., IČ 03431533 na projekt Patnáctka v 

1



Bezručáku.

Usnesení RaMěst č. 183/18 z 5. 3. 2018
RO č. 27,28/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 27/2018
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org. 0000000000199 o částku 45.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 3419, položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům) org. 
0000000000199 o částku 45.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 184/18 z 5. 3. 2018
RO č. 27,28/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 28/2018
- snížení výdajů orj. 01/OE/, odpa 6409, pol. 5901 /finanční rezerva/
o částku 200.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01/OE/, odpa 2292, pol. 5193 /výdaje na dopravní obslužnost/
o částku 200.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 185/18 z 5. 3. 2018
RO č. 29/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 29/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 
13305 o částku 30.346.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 13305 org. 3104 o částku 30.346.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 186/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vedení veřejného osvětlení, provozovat je a udržovat přes část pozemku 
p.č. 6023/27 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemků p.č. 5980/1, 5980/6, 5980/7 a 5980/8 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
**********************************************************, při splnění podmínek 
důvodové zprávy a

2



schvaluje

uzavření třístranné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, 
služebnost inženýrské sítě - práva vést kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části 
pozemků p.č. 4801/84, 5459/29, 5459/30, 5897/2, 5897/3, 5897/5, 5979/2 a 6023/27 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch Severočeské vodárenské 
společnosti a.s., Přítkovská 1689, 415 50, Teplice, IČ 49099469 a investorem stavby manželi 
************************************************************, při splnění podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 187/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, služebnost cesty přes části pozemků p.č. 4860/2 a 
4902/3 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví města ve prospěch pozemků p.č. 4902/12, 4902/13 jehož 
součástí je budova čp. 5723 a 4902/14 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví NIKTER s.r.o., nám. Gen. 
Svobody 219, 431 01 Spořice, IČ 27335291 v rozsahu dle GP č. 6174-47/2017 za cenu dle 
znaleckého posudku č. 5473-48/17 ve výši 44.347,- Kč + DPH, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 188/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva vést plynovodní vedení, provozovat 
je a udržovat přes části pozemků p.č. 4760/4, 4762/8, 4762/10, 4762/21, 4762/22, 4767/13, 
4767/19, 4773/1, 4773/5, 4773/6, 4782/31, 4801/112, 4801/120, 4801/121, 4801/132, 4801/147, 
4801/213, 4865/178 a 4865/247 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle 
GP č. 5972-67/2015 za cenu 1.000,- Kč + DPH a to ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Klíše, 
400 01, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Snížení ceny stanoveno jako participace za změnu trasy 
plynovodu dle požadavku města.

Usnesení RaMěst č. 189/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva vést plynovodní vedení, provozovat 
je a udržovat přes část pozemku p.č. 1950/2 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova dle GP č. 2955-123/2017 za cenu 9.397,- Kč + DPH a to ve prospěch GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940, Klíše, 401 17, Ústí nad Labem, IČ 27295567.

3



Usnesení RaMěst č. 190/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost inženýrské sítě - práva vést 
telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2409/1, 2417 a 2467 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6287-61/2017 za cenu 
4.573,- Kč + DPH ve prospěch České telekomunikační infrastruktury a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ 04084063. 

Usnesení RaMěst č. 191/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 5167/1 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6288-137/2017 za cenu 802,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 192/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2840/12, 2840/15, 2840/16, 
3586, 3606/1, 3606/2, 3612, 3613, 3615/3, 3618/1, 3618/2, 3628, 3631/1, 3631/2, 3639/1, 3650, 
3968/2, 4069/2 a 4069/6 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 
6274-132/2017 za cenu 201.051,-Kč + DPH ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 193/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 6119/3, 6119/4 a 6119/5 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6300-9/2018 za cenu 13.269,-Kč 
+ DPH ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035.

Usnesení RaMěst č. 194/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

4



schvaluje

1) zrušení uzavřené smlouvy o zřízení věcného břemene č. OSMM/285/2006/Von ze dne 
10.10.2006 a uzavření nové smlouvy o zřízení věcného břemene, služebnosti cesty přes část 
pozemku p.č. 2439/1 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 4399-102/2010 ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova ve prospěch pozemků p.č. 2432 a 2433, jehož součástí je budova čp. 1149 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví 
**************************************************************, při splnění podmínek 
důvodové zprávy, s tím, že nové věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně, když má plnit stejný účel 
jako věcné břemeno původně chybně zřízené jako osobní, za které město platbu obdrželo, a které je 
rušeno a nahrazováno novým věcným břemenem in rem.
2) zrušení uzavřené smlouvy o zřízení věcného břemene č. ORIaMM/56/2011/Von ze dne 14.3.2011 
a uzavření nové smlouvy o zřízení věcného břemene, služebnosti cesty přes část pozemku p.č. 
2439/1 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 4399-102/2010 ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve 
prospěch pozemků p.č. 2435/1, p.č. 2435/2, p.č. 2435/3, a p.č. 2434, jehož součástí je budova čp. 
1169, v podílovém spoluvlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
**************************************************************************** a ve 
prospěch budovy bez čp/če na pozemku p.č. 2435/2 a budovy bez čp/če na pozemku p.č.2435/3 v 
podílovém spoluvlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
*, při splnění podmínek důvodové zprávy, s tím, že nové věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně, 
když má plnit stejný účel jako věcné břemeno původně chybně zřízené jako osobní, za které město 
platbu obdrželo, a které je rušeno a nahrazováno novým věcným břemenem in rem.

Usnesení RaMěst č. 195/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření
1) kupní smlouvy na výkup pozemku p.č. 5980/13 v k.ú. Chomutov I včetně vybudované 
komunikace, veřejného osvětlení a lamp z vlastnictví společnosti CANABA a.s., Štětkova 1001/5, 
Nusle, 140 00 Praha, IČ 14868075 do vlastnictví statutárního města Chomutova za 10.000,-Kč + 
DPH (z toho 5.000,- Kč za pozemek, 3.000,-Kč za komunikaci a 2.000,- Kč za veřejné osvětlení)
2) smlouvy o poskytnutí příspěvku ve výši 205.000,-Kč na úhradu poměrné části nákladů na opravu 
komunikace a veřejného osvětlení včetně nákladů na majetkové dořešení veřejného osvětlení 
realizovaných na pozemku parc. č. 5980/13 v k. ú. Chomutov I, od společnosti CANABA a.s., 
Štětkova 1001/5, Nusle, 140 00 Praha, IČ 14868075 statutárnímu městu Chomutovu.

Usnesení RaMěst č. 196/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru nájmu hrobového místa včetně hrobové kaple s hrobkou v místě díl V, číslo místa 

5



13, na části pozemku p.č. 4161/1 v k.ú. Chomutov I na dobu 50 let s podmínkou celkové 
rekonstrukce hrobové kaple. 

Usnesení RaMěst č. 197/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

problematiku postupu soudního řízení ve věci vyklizení budovy čp. 918 k doporučuje řešení záměru 
prodeje pozemku p.č. 1326 o výměře 233 m2, jehož součástí je stavba – budova s č.p. 918 a 
pozemku p.č. 1327 o výměře 165 m2, vše v k.ú. Chomutov I až po ukončení soudního vyklizení. 

Usnesení RaMěst č. 198/18 z 5. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit prodej pozemku st.p.č. 7 o výměře 2044 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je 
stavba – budova bez čísla popisného a pozemku p.č. 161/14 o výměře 2591 m2 (trvalý travní 
porost), vše v k.ú. Strážky u Křimova, včetně movitého majetku za celkovou kupní cenu 920 000,- 
Kč (celková cena se skládá z ceny movitého majetku ve výši 13 246,- Kč bez DPH, tj. 16 028,- Kč 
vč. DPH, a z ceny pozemku ve výši 903 972,- Kč) 
*******************************************************************************. 
V případě, že ze strany kupujících nedojde k podpisu kupní smlouvy do 60 dnů od okamžiku, kdy 
jim bude návrh kupní smlouvy k podpisu předložen,
Rada statutárního města Chomutova
d o p o r u č u j e ZSMCH
schválit prodej pozemku st.p.č. 7 o výměře 2044 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je 
stavba – budova bez čísla popisného a pozemku p.č. 161/14 o výměře 2591 m2 (trvalý travní 
porost), vše v k.ú. Strážky u Křimova, včetně movitého majetku za celkovou kupní cenu 860 000,- 
Kč (celková cena se skládá z ceny movitého majetku ve výši 13 246,- Kč bez DPH, tj. 16 028,- Kč 
vč. DPH, a z ceny pozemku ve výši 843.972,- Kč) druhému uchazeči v pořadí, a to 
**********************************************************, s tím, že dojde-li do doby 
uzavření smlouvy s druhým uchazečem k podpisu kupní smlouvy prvními uchazeči v pořadí, uzavře 
statutární město Chomutov kupní smlouvu přednostně s prvními uchazeči.

Usnesení RaMěst č. 199/18 z 5. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 350 o výměře 415 m2, k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním plánku 
v důvodové zprávě, za cenu 830,-Kč/rok za účelem užívání odpočinkové plochy pro Společenství 
vlastníků jednotek Společenství vlastníků jednotek Karla Buriana 3596-3597 Chomutov, Karla 
Buriana 3596/9, Chomutov, 430 01, IČ 25474251.

Usnesení RaMěst č. 200/18 z 5. 3. 2018
6



Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

snížení nájemného za pronájem části pozemku p.č. 2927/1, k.ú. Chomutov II, za účelem umístění 
orientační tabule pro MAEP, s.r.o., Kadaňská 4546, Chomutov, 430 03, IČ 25045245.

Usnesení RaMěst č. 201/18 z 5. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení 

k tomuto bodu:
pronájem části pozemku p.č. 4337/5 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Chomutov I, za účelem parkování 
kamionů pro Ekoselect a.s., Na Moráni 1336, Chomutov, 430 01.

Usnesení RaMěst č. 202/18 z 5. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 4175/2 o výměře 121 m2, 4166/7 o výměře 5208 m2, 4166/13 o výměře 694 
m2, 4166/18 o výměře 3127 m2 a 4176/4 o výměře 963 m2 v k.ú. Chomutov II, za cenu 2 528,- 
Kč/rok + DPH za účelem zemědělské činnosti na dobu určitou 3 roky pro WEKUS spol. s r.o., 
Lipská 4705, Chomutov, 430 03, IČ 250 13 831 a 

neschvaluje

pacht pozemků p.č. 4175/2 o výměře 121 m2, 4166/7 o výměře 5208 m2 a 4176/4 o výměře 963 m2 
v k.ú. Chomutov II za účelem užívání zahrady pro manžele 
***********************************************************.

Usnesení RaMěst č. 203/18 z 5. 3. 2018
Uzavření dohody o narovnání Herkul a.s.; vrácení daně z převodu nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijalo usnesení k bodu:

revokace usnesení RM č. 561/15/7 ze dne 7. 12. 2015,

souhlasí

s prominutím dluhu města ve výši 95.340,- Kč společností HERKUL a.s., IČ: 25004638, se sídlem 
Obrnice 228, 435 21 Obrnice, podle přílohy důvodové zprávy,

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t uzavření dohody o narovnání dle přílohy důvodové zprávy se společností HERKUL 
a.s., IČ: 25004638, se sídlem Obrnice 228, 435 21 Obrnice, za podmínky, že společnost HERKUL 
a.s. nejpozději k okamžiku uzavření dohody o narovnání promine městu dluh ve výši 95.340,- Kč 
podle přílohy důvodové zprávy.

7



Usnesení RaMěst č. 204/18 z 5. 3. 2018
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na „Vodorovné dopravní značení v roce 2018 – 2020 ve 
městě Chomutov“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Vodorovné dopravní značení v roce 
2018 – 2020 ve městě Chomutov“.

Usnesení RaMěst č. 205/18 z 5. 3. 2018
Výkup Kamencové jezero + areál Banda

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 168/17 ze dne 20. 3. 2017 ve věci narovnání a kupní smlouvy ve znění přílohy č. 1 
důvodové zprávy se společností CV RELAX a.s., Táboritská 116, Chomutov, IČ: 273 25 741, 
Spolkem pro sport a zdraví, Táboritská 116, Chomutov, IČ: 270 23 851 a společností Kultura a sport 
Chomutov s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, IČ: 473 08 095, jejímž předmětem je 
vypořádání vzájemných vztahů a sporných nároků v souvislosti s ukončením nájmu a podnájmu 
areálu Kamencové jezero a areálu Banda, jehož součástí je zejména výkup budov, staveb a 
movitých věcí od společnosti CV RELAX a.s. za smluvní cenu 30.528.381,00 Kč a od Spolku pro 
sport a zdraví za smluvní cenu 2.104.191,00 Kč a

doporučuje ZSMCH

schválit výkup budov a staveb dle přílohy č. 1 důvodové zprávy od společnosti CV RELAX a.s., 
Táboritská 116, Chomutov, IČ 273 25 741 a od Spolku pro sport a zdraví, Táboritská 116, 
Chomutov, IČ 270 23 851, jejímž předmětem je výkup budov a staveb v souvislosti s ukončením 
nájmu a podnájmu areálu Kamencové jezero a areálu Banda, za cenu dle znaleckého posudku 
č.3265217 v celkové částce 20.181.993,90 Kč.

Usnesení RaMěst č. 206/18 z 5. 3. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu, pod názvem: Zateplení ZŠ Ak. Heyrovského č.p. 
4539, Chomutov - pavilony C,D,F

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o., se sídlem Zdravotnická 5391, 430 03 
Chomutov na plnění veřejné zakázky pod názvem : "Zateplení ZŠ Ak. Heyrovského č.p. 4539, 
Chomutov - pavilony C,D,F" a uzavření smlouvy o dílo s touto společností, v případě odstoupení 
uvedené vítězné společnosti ze soutěže, uzavření smlouvy o dílo s druhým uchazečem v pořadí a 
případně i s třetím uchazečem v pořadí, dle výsledku hodnocení nabídek ( příloha č. 1 - zpráva 
otevírání, hodnocení a posouzení nabídek).

Usnesení RaMěst č. 207/18 z 5. 3. 2018
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201700581 - "Rekonstrukce objektu Palachova čp. 
3416, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

8



schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201700581 uzavřené dne 4. 12. 2017 se 
společností ABC Chomutov, spol. s r.o., IČ: 44566760, se sídlem Škroupova 1059, 430 01 
Chomutov, na investiční akci "Rekonstrukce objektu Palachova čp. 3416, Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 208/18 z 5. 3. 2018
Žádost o dotaci na projekt "Azylový dům pro rodiny s dětmi - rekonstrukce a vybavení" v rámci ITI 
Ústecko-chomutovské aglomerace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádostí o finanční podporu z Integrovaného regionálního operačního programu z výzvy č. 60
na projekt "Azylový dům pro rodiny s dětmi - rekonstrukce a vybavení".

Usnesení RaMěst č. 209/18 z 5. 3. 2018
Ukončení výběrového řízení veřejné zakázky "Dodávka sazenic pro jarní zalesňování 2018".

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

ukončení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka sazenic pro jarní 
zalesňování 2018".

Usnesení RaMěst č. 210/18 z 5. 3. 2018
Vyhlášení zakázky malého rozsahu "Pořízení užitkového terénního automobilu"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení zakázky malého rozsahu na pořízení užitkového terénního automobilu.

Usnesení RaMěst č. 211/18 z 5. 3. 2018
Schválení Směrnice o hospodaření s majetkem

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Směrnici o hospodaření s majetkem pro Sociální služby Chomutov, příspěvkovou organizaci.

Usnesení RaMěst č. 212/18 z 5. 3. 2018
Úprava rozpočtu č. 1/2018, změna limitu mzdových prostředků a změna odpisového plánu 
Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 46789944, pro rok 2018.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu č. 1/2018, změnu limitu mzdových prostředků a změnu odpisového plánu 
Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 46789944, pro rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 213/18 z 5. 3. 2018
Jmenování konkursní komise - Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace

9



Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, ve složení 
uvedeném v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 214/18 z 5. 3. 2018
Jmenování konkursní komise - Základní škola Chomutov, Písečná 5144

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Písečná 
5144, ve složení uvedeném v důvodové zprávě.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

10


		2018-03-08T13:04:15+0000
	Ing. Anna Benešová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




